[bookmark: _GoBack]ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    10.06.2016                                                                                                    № 2/3
д. Дамаскино

Об утверждении Правил землепользования и
застройки на территории Дамаскинского сельского поселения

   В соответствии с Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, согласно приложения.
1. Решение Дамаскинской сельской Думы от 12.10.2015 № 6/3 «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Дамаскинское сельское поселение  Кильмезского района Кировской области» признать утратившим силу.
1. Настоящее  решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
1. Решение вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).
1. Назначить ответственным за исполнением решения главу сельского поселения Опушнева Петра Петровича.

Глава администрации
сельского поселения
Председатель сельской Думы                                                        П.П. Опушнев